
NÁZEV:     Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 

TELEFON: 
FAX: 
E-MAIL: 
WEB: 

+420 318 624 626 
+420 318 623 262 
zsjs@zsjs.cz 
www.zsjs.cz 

IČ: 
DIČ: 
REDIZO: 
IZO: 

47074361 
CZ47074361 
600054560 
114001855 

ADRESA:  Jiráskovy sady 273, 261 01 Příbram II 

Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 
   

 

Registrační formulář pro uživatele INFORMAČNÍHO CENTRA 
Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 

 
 
Příjmení a jméno žáka:……………………………………………………………………………………………………………… 
 
Třída:…………………………………………………………………………………………………………….………………………….. 
 
Školní rok:…………………………………………………………………………………………….………………………………….. 
 
Každý  uživatel  informačního  centra  musí  dodržovat  následující  vnitřní  řád  informačního 
centra. 
 
1.  Informační  centrum  slouží  ke  studiu nebo  k četbě.  Žáci mohou prezenčně,  tj.  v místnosti 
informačního centra, užívat jeho fond – encyklopedie, učebnice, knihy, notebooky. 
 
2. Žák  si může  vypůjčit domů pouze  jednu knihu, nejdéle na měsíc. Další  knihu  lze  zapůjčit 
po vrácení dříve vypůjčené knihy. Domů se nepůjčují encyklopedie a slovníky. 
 
3. Žák musí  zacházet  s knihami a ostatním  zařízením  informačního  centra  šetrně, ukládat  je 
na stanovené místo, každé poškození musí okamžitě nahlásit dohlížejícímu učiteli. 
 
4. Návštěvník informačního centra nesmí do knih vpisovat poznámky, podtrhávat texty, kreslit 
apod. 
 
5. Žák musí ztracenou nebo poškozenou knihu nahradit, a  to stejným  titulem  či stanovenou 
peněžní náhradou dle aktuální ceny knihy, zaplacenou v pokladně školy. 
 
6.  Žák  se  chová  v informačním  centru  v souladu  se  školním  řádem.  V  případě  záměrného 
poškození vybavení informačního centra uhradí způsobenou škodu. 
 
7. Návštěvník informačního centra může používat notebooky pouze ke studijnímu účelu, jenž 
souvisí s výukou. 
 
8.  Žák  v informačním  centru musí dodržovat pravidla bezpečnosti  a ochrany  zdraví, pokyny 
vyučujících, nesmí rušit ostatní žáky. 
 
 
Podpis žáka                                                       Podpis zákonného zástupce 
 
………………………………….                       ………………………………………… 
 
Datum:……………………………… 


